

NB Holding Solrød ApS

Nørregade 54 A, 4600 Køge

CVR-nr. 34 60 20 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Per Bram Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Holding Solrød ApS Nørregade 54 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 60 20 69
	Stiftet: 27. december 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bram Nielsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Ringsted, Torvet 10, 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at eje aktier i Ejendomsselskabet af 2. december 2016 A/S. Selskabet har i indeværende regnskabsår frasolgt aktiebeholdningen i dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.319 kr. mod -40.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.769 kr. mod -948.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Opretholdelsen af kreditfaciliteterne kan ikke garanteres af selskabets pengeinstitut. Selskabets ledelse har dog en klar forventning om, at kreditfaciliteterne opretholdes.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-19.319	-40.966
Andre finansielle indtægter	5.550	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-901.513
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.589
Resultat før skat	-13.769	-948.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.769	-948.068
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.769	-948.068
Disponeret i alt	-13.769	-948.068

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>629.943</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>629.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>629.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>34</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>34</u>	<u>629.943</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-23.997.530	-23.983.761
Egenkapital i alt	-23.917.530	-23.903.761
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	15.100.000	15.100.000
Gæld til pengeinstitutter	8.798.814	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.898.814	15.100.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.388.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	9.433.704
Gældsforpligtelser i alt	23.917.564	24.533.704
Passiver i alt	34	629.943

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2016/17	2015/16
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Opretholdelsen af kreditfaciliteterne kan ikke garanteres af selskabets pengeinstitut. Selskabets ledelse har dog en klar forventning om, at kreditfaciliteterne opretholdes.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.000.000	26.520.001
Afgang i årets løb	-1.000.000	-25.520.001
Kostpris 30. juni 2017	0	1.000.000
Nedskrivninger 1. juli 2016	-370.057	-9.274.759
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	9.274.759
Årets tilbageførsler på afgang	370.057	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-370.057
Nedskrivninger 30. juni 2017	0	-370.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	629.943
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-23.983.761	-23.035.693
Årets overførte overskud eller underskud	-13.769	-948.068
	-23.997.530	-23.983.761
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	15.100.000	15.100.000
	15.100.000	15.100.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Bram Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165512522966

IP: 80.167.98.147

2017-12-21 14:21:36Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-12-21 15:44:34Z

NEM ID 

Per Bram Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-165512522966

IP: 80.199.136.54

2017-12-22 09:44:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KFTVJ-51XOQ-7NGC2-YXX70-NZ47F-YLL5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>